**A** illo tpe Dixit ihs discipulis suis. Hoc est p̄ceptū meū ut diligatis inuitem sicut dilexi vos. Majorē hac dilectionē nemo habet ut animā suam ponat quis p̄ amicis suis. Vos amici mei estis si feceritis que ego p̄cipio vobis. Nam nō dicam vos seruos. qz seru' nescit qd faciat dñs eius Vos aut̄ dixi amicos. qz oīa q̄cunqz audiui a p̄re meo nota feci vobis. Nō vos me elegistis. Sz ego elegi vos i posui vos ut eatis i fructū afferatis: et fruct' uester maneat. ut qd cūqz pertieritis patrē in noīe meo det vobis **Sic dñs Math.** A.i.t. D.i.d.su. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporū Estote ergo prudētes sicut serpentes: i simplices sicut colubrē. Cauete autē ab hoīb̄ Tradēt em̄ vos i cōcilijs et in synagogis suis flagellabūt vos. Et ad p̄sides i ad reges ducemini

xpter me: in testimoniu illis i gentib̄. Cū aut̄ tradent vos nolite cogitare quō aut qd loquamini. Dabit em̄ vobis in illa hora qd loquamini. Nō em̄ vos estis qui loquimini. sed sp̄us patris vestri qui loquit̄ in vobis Tra det aut̄ frater fratrem in morte: et pater filiū: et in surgēt filij in parentes: i morte eos afficiēt. Et eritis odio oīibus xpter nōmen meū. Qui aut̄ p̄seuerauerit usqz in finem hīc saluus erit. **S. Matheū.** A illo tpe. Dixit simō p̄trus ad ihsū. Ecce nos reliquimus oīa et secuti sum̄ te. Quid ergo erit nobis. Ihs autē dixit illis Amen dico vobis qz vos qui reliquistis oīa et secuti estis me in regeneratione cū sederit filius hoīs ī se de maiestatis sue. sedebitis i vos sup̄ sedes duodecim iudicātes duodecim tribus israel. Et oīis qui reliqrit domū vel fra

tres aut sorores aut pa-  
tré aut matré. aut uxoré.  
aut filios aut agros pro-  
pter nomē meū centuplū  
accipiet i vitā eternā pos-  
sideribit. **Sed m iohannē**

**A** illo tpe. **D .i. d .su.** **H**ec  
mādo vobis: ut dilig-  
tis inuidē. **S**i mūd' vos  
odit: scitote qz me priorē  
vob̄ odio habuit. **S**i de  
mūdo fuissetis: mūd' qd̄  
sūi erat diligenter. **Q**uia  
vero de mūdo nō estis: s;  
ego elegi vos de mundo  
pterea adit vos mūdus  
**M**emētate sermōis mei  
quē ego dixi vobis: non  
est seru' maior dñō suo.  
**S**i me p̄secuti sunt: i vos  
p̄sequentur. **S**i sermonē  
meū seruauerūt: et vestrū  
seruabūt. **S**ed hec oīa fa-  
tient vobis p̄ter nomen  
meū. qz nesciūt eū q misit  
me. **S**i non venissem i lo-  
cū eis fuisset peccatum  
nō haberēt. **A**ūc aut excu-  
sationē nō habent de pec-  
cato suo. **Q**ui me odit: et  
patré meū odit. **S**i opera

nō fecissem in eis q nemo  
alius fecit: p̄ctū nō habe-  
rent. **A**ūc aut i viderūt i  
oderūt me: i patré meum  
**S**ed ut impleaf sermo q  
in lege eoz script' est: qz o-  
dio habuerūt me gratis  
**A** illo tpe. **Sed m Lucā.**  
**D**esignauit dñs ihesus  
et alios septuagintadu-  
os i misit illos binos an-  
te faciē suā in oēm ciuita-  
tem et locū quo ipse erat  
ventur'. **E**t dicebat illis.  
**M**essis qdē multa: ope-  
rarij autē pauci. **S**ogate  
ergo dñm messis ut mit-  
tat operarios in messem  
**I**te ecce mitto vos sicut  
agnos īter lupos **N**olite  
portare sacculū neqz perā  
neqz calciāmēta: et nemī  
nem p̄ viā salutaueritis.  
**I**n quācūqz domū itra-  
ueritis primū dicite **Pax**  
huic domui. **E**t si ibi fue-  
rit filius pacis requiescit  
sup illū pax v̄a. **S**inaūt  
ad vos reuertef. **I**n eadē  
aut domo manete eden-  
tes et bibentes que apud